PAGE
2

                                                 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АНАСТАСИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АНАСТАСИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 Р Е Ш Е Н И Е

    07 февраля   2019 г                           №  86
с.Анастасиевка
О внесении изменений в Решение Собрания
депутатов Анастасиевского сельского

поселения  от 22.06.2009 г  №32
« О схеме организационной структуры

Администрации Анастасиевского

сельского поселения»
В соответствии со статьей 29 Устава муниципального образования «Анастасиевское сельское поселение», Собрание депутатов Анастасиевского сельского поселения

   РЕШИЛО:

        1.  Внести в приложение Решения Собрания депутатов Анастасиевского  сельского поселения от 22.06.2009 г. № 32  «О схеме организационной структуры Администрации Анастасиевского сельского поселения» изменения, изложив его в редакции согласно приложению.

     2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в информационном бюллетене «Анастасиевский Вестник» и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.02.2019 года.
     3. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене «Анастасиевский Вестник»

    4.Контроль за выполнением решения возложить на ведущего специалиста  категории по правовой, кадровой, архивной работе Хмара О.А.

Председатель  Собрания депутатов –
глава Анастасиевского  сельского поселения                         О.А.Сопельняк
                                                                                                    Приложение к решению Собрания депутатов от 07.02.2019. №86
                                                                                                 «Приложение к решению Собрания депутатов от 22.06.2009г.№ 32

СТРУКТУРА

АДМИНИСТРАЦИИ АНАСТАСИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	Глава Администрации Анастасиевского сельского поселения

	Сектор экономики и финансов
Начальник сектора -1
Главный специалист -1
Ведущий специалист -0,83

	Технический персонал: Старший инспектор  по вопросам мобилизационной подготовки, пожарной безопасности, ЧС, физкультуры и спорта -1
Старший инспектор-2

	Ведущий специалист по правовой, кадровой,
архивной работе -1

	Ведущий специалист по вопросам ЖКХ, благоустройства,
транспорта, связи, природоохранной деятельности -0,83

	Инспектор по первичному воинскому учету-1

	Ведущий специалист имущественных  и земельных отношений -0,84

	Обслуживающий персонал

 Водитель – 1
Истопник – 0,5
Уборщик служебных помещений–0,5

Общая штатная численность:

Глава Администрации-1ед.

муниципальные служащие-5,5 ед.

технический персонал-4 ед.

обслуживающий персонал- 2 ед.

PAGE

2